
Државни натпревари на училишнипт сппрт,Оснпвни училишта-мпмчиоа 

Охрид,18.12.2015 Кпнечна табела 

       местп SBr. име Rtg Училиште ппени BK. Rez. BK. FIDE 

1 3 Звездакоски Матеј 1460 ОУ“Блаже Конески“-Прилеп 5½ 21 0 23 19½ 

2 4 Лущески Константин 1373 ОУ“Братство Единство“-Охрид 5 20½ 0 23 19 

3 5 Цапески Иван 0 ООУ „ Блаже Конески"-Прилеп 4½ 18½ 0 21½ 15½ 

4 2 Јорданов Михаил 1463 ОУ "Стив Наумов"-Сκопје 4½ 17½ 0 19½ 17½ 

5 7 Јованоски Александар 0 ОУ“Јосип Броз Тито“-Струга 4½ 15½ 0 17½ 15½ 

6 1 Влаховиќ Велимир 1533 ОУ“Љубен Лапе“-Скопје 4 23 0 27 17 

7 16 Достиноски Антонио 0 ОУ“Живко Чинго“-Охрид 4 22 0 24 16 

8 38 Шипинкаровски Никола 0 ОУ“Браќа Миладиновци“-Струга 4 18 0 20 15 

9 6 Доровиќ Јован 0 ОУ“Јосип Броз Тито“-Струга 4 17½ 0 20½ 15 

10 12 Велкоски Иван 0 ОУ“Григор Прлишев“-Охрид 4 17½ 0 19½ 14 

11 20 Златков Антон 0 ОУ „Владо Тасевски“-Скопје 4 16½ 0 19 11 

12 10 Бонески Александар 0 ОУ“Добре Јованоски“-Прилеп 4 15½ 0 17½ 12 

13 29 Николовски Кирил 0 ООУ „Димо Хачи Димов“ Скопје 3½ 19 0 21 11½ 

14 11 Бонески Никола 0 ОУ“Добре Јованоски“-Прилеп 3½ 16 0 18 14 

15 22 Крстевски Дарко 0 ОУ „Гоце Делшев“ - Ресен 3½ 14½ 0 15 8 

16 31 Пущкинов Филип 0 ООУ„Гоце Делшев“ - Неготино 3 19 0 21½ 12 

17 28 Никола Николовски 0 ОУ“Григор Прлишев“-Охрид 3 19 0 21 13 

18 25 Митковски Дамјан 0 ООУ„Кошо Рацин“-Куманово 3 18 0 20 10 

  35 Тодоровиќ Милан 0 ООУ„Кошо Рацин“-Куманово 3 18 0 20 10 

20 17 Достиноски Христијан 0 ОУ“Живко Чинго“-Охрид 3 16½ 0 18½ 9 

21 24 Марковски Иван 0 ОУ „Гоце Делшев“ - Ресен 3 16½ 0 17 10 

22 15 Димовски Марко 0 ОУ“Св.Климент Охридски“– Битола 3 15 0 16½ 9 

23 36 Христовски Виктор 0 ОУ „Гоце Делшев“ - Ресен 3 14 0 15 8 

24 23 Марковски Андреј 0 ОУ“Д-р Трифун Пановски“-Битола 2½ 18½ 0 20 9½ 

25 13 Денковски Ненад 0 ООУ „Наум Наумовски Борше“ - Скопје 2½ 17½ 0 18 9½ 

26 8 Јосковски Евгениј 0 ОУ“Св.Климент Охридски“– Битола 2½ 13 0 15 10½ 

27 30 Пущкинов Бојан 0 ООУ„Гоце Делшев“ - Неготино 2½ 13 0 14 7 

28 37 Христовски Марјан 0 ОУ“Д-р Трифун Пановски“-Битола 2 17½ 0 18½ 11 



29 19 Етем Узеј 0 ООУ“Кирил и Методиј“-Гази Баба,Скопје 2 16 0 17½ 6 

30 27 Нацев Никола 0 ОУ“Јосип Броз Тито“-Струга 2 15½ 0 16½ 9 

31 14 Димов Јане 0 ОУ“Ваншо Николески“-Охрид 2 15 0 15½ 8 

32 9 Божиноски Миле 0 ОУ "11-Октомври" - Скопје 2 14½ 0 15 7 

33 21 Краљевски Александар 0 ООУ„Кошо Рацин“-Куманово 2 14½ 0 15 6 

34 26 Митковски Марко 0 ООУ„Кошо Рацин“-Куманово 2 12½ 0 13 4 

35 34 Тасевски Теодор 0 ОУ“Св.Климент Охридски“-Охрид 1½ 13½ 0 15½ 4 

36 18 Еминов Арсим 0 ООУ“Кирил и Методиј“-Гази Баба,Скопје 1 11½ 0 12 4 

37 32 Ралевски Петар 0 ОУ“Д-р Трифун Пановски“-Битола ½ 12 0 12½ 1 

38 33 Стамевски Виктор 0 ООУ „Наум Наумовски Борше“ - Скопје ½ 10 0 10½ 1 
 


